
Okresní fotbalový svaz Litoměřice 
Sportovně technická komise (STK) 
Osvobození 191/17, Předměstí 
412 01 Litoměřice 

 

Komuniké ze zasedání STK OFS Litoměřice dne 23. 3. 2017 
 
soupisky pro potřebu OFS: 
- zpracované soupisky od poslední STK: 
Křešice (I A), Libochovice (I A), Lukavec (I B), Rovné (I B), Litoměřicko „D“ (II), Budyně (III), 
Litoměřicko „C“ (II MŽ) 
- všechny soupisky potřebné pro jarní část soutěží jsou v informačním systému zpracovány a 
potvrzeny 
 
upozornění pro kluby a rozhodčí před zahájením jarní části soutěží: 
- STK upozorňuje na ustanovení čl. 3, písm. b, RMS - kluby jsou povinny zabezpečit 
prostřednictvím vedoucích družstev, aby na každém utkání byla k dispozici aktuální listina 
všech hráčů nastupujících k utkání v tištěné podobě (aktuální výpis hráčů klubu z centrální 
evidence včetně fotografií, není povinnost barevného tisku), podle § 30, odst. 2, písm. h, SŘ FAČR, je 
vedoucí družstva povinen mít k dispozici aktuální listinu hráčů, která je nutná v případě vyžádané 
kontroly totožnosti hráčů nebo v případě nefunkčního informačního systému či výpadku internetového 
připojení a psaní náhradního ZOU 
- tiskopis náhradního ZOU má v případě potřeby povinnost předložit organizátor utkání a dále má tuto 
povinnost i rozhodčí (čl. 3, písm. f, RMS), tiskopis náhradního ZOU lze stáhnout zde: 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/288?documentsList-folderFilter-folder-id=164 
 
ostatní: 
- tento víkend zahajují jarní část soutěží II. třída dospělých, III. třída „A“ a „B“ dospělých, IV. třída „B“ 
dospělých, starší a mladší žáci, o způsobilosti hrací plochy rozhoduje rozhodčí 
- příští jednání STK ČT 30. 3., 14:45 

 
 
ROZHODNUTÍ STK OFS Litoměřice ze dne 23. 3. 2017: 
 
Rozhodnutí 012303/2017 - změny termínů (místa) utkání: 
- STK podle § 8, odst. 4 a 5, SŘ FAČR a čl. 10, RMS, rozhodla schválit změny termínů (místa) utkání: 

 
II 

 2016423A1A1403, Roudnice - Polepy, NE 26. 3., 15:00, hřiště ÚMT Roudnice, změna 
oznámená klubem Roudnice (oznámení) schválena v souladu s čl. 4, písm. g, RMS (změna 
náhradního hřiště uvedeného v přihlášce do soutěže), termín zůstává beze změny 
 
III B 

 2016423A2B1506, Libínky - Dobříň, NE 2. 4., 13:00, hřiště Polepy, písemná dohoda, poplatek 
200,- Kč (čl. 10, RMS) bude klubu Dobříň připsán na sběrnou fakturu 
 
IV B 

 2016423A3B2602, Podbradec - Mšené „B“, SO 17. 6., 10:30, dohoda cestou IS 
 
SŽ 

 2016423E1A1405, Roudnice „B“ - Velemín, NE 26. 3., 10:00, hřiště ÚMT Roudnice, dohoda 
cestou IS, poplatek 200,- Kč (čl. 10, RMS) bude klubu SK Roudnice připsán na sběrnou 
fakturu 

 2016423E1A2603, Velemín - Úštěk, SO 20. 5., 10:00, dohoda cestou IS 
 
MŽ 

 2016423F1A1403, Roudnice „C“ - Polepy, NE 26. 3., 12:00, hřiště ÚMT Roudnice, dohoda 
cestou IS, poplatek 200,- Kč (čl. 10, RMS) bude klubu SK Roudnice připsán na sběrnou 
fakturu 

 2016423F1A1704, Libochovany - Roudnice „C“, SO 15. 4., 14:00, dohoda cestou IS 
 2016423F1A2203, Polepy - Rovné, ÚT 23. 5., 17:30, dohoda cestou IS 

 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/288?documentsList-folderFilter-folder-id=164


POUČENÍ: 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k 
výkonnému výboru okresního fotbalového svazu podle § 25, procesního řádu FAČR, ve lhůtě 
sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu 
FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 
 
V Litoměřicích 23. 3. 2017 

zapsal Miroslav Letafka 


